
RIKSDAGENS PROTOKOLL.
1914. Första kammaren. Nr 22.

Tisdagen den 23 juni.
Kammaren sammanträdde kl. 3,30 e. m.; och dess förhandlingar 

leddes av herr vice talmannen.

Herr statsrådet Westman avlämnade Kungl. Maj:ts nådiga pro
position, nr 145, angående omreglering av folkskoleinspektionen.

Justerades protokollen för den 16 och 17 i denna månad.

Föredrogs och hänvisades till statsutskottet den vid samman
trädet avlämnade Kungl. propositionen.

Föredrogs och hänvisades till riksdagens särskilda utskott nr 1 
Kungl. Maj:ts den 19 innevarande juni bordlagda nådiga proposi
tion, nr 112, angående återuppförande av vinterstallar vid Små
lands artilleriregementes kasernetablissemang i Jönköping.

Föredrogs och hänvisades till bankoutskottet Kungl. Maj:ts 
den 19 innevarande månad bordlagda nådiga proposition, nr 143, 
angående ändringar i reglementet för dövstumlärarnas pensions- 
anstalt.

Föredrogs och hänvisades till statsutskottet Kungl. Maj:ts den 
19 i denna månad bordlagda nådiga proposition, nr 144, angående 
omorganisation av Chalmers tekniska läroanstalt m. m.

Föredrogs och hänvisades till jordbruksutskottet Kungl. Maj:ts 
den 19 innevarande månad bordlagda nådiga proposition, nr 146, 
angående upplåtelse till lantförsvaret av mark från förra härads- 
skrivarbostället Stora Vänsberg nr 1 i Värmlands län.

Första kammarens protokoll vid senare riksdagen 1914. Nr 22. 1



Nr 22. 2 Tisdagen den 2S juni.

Föredrogos och hänvisades till särskilda utskottet nr 1 följande 
den 19 innevarande juni bordlagda nådiga propositioner:

nr 147, angående rätt för tyghantverkaren O. F. Eriksson att 
för åtnjutande av ålderstillägg tillgodoräkna sig viss tjänstgöring;

nr 148, angående anvisande av extra rekryteringsbidrag för 
fyllande av 1.915 års stater; samt

nr 149, angående särskild ersättning till personal tillhörande 
infanteriregementes reserv och till viss övertalig personal vid in
fanteriregemente samt angående tillägg för vicekorpralsbeställning 
eller särskilda befälsarvoden till vissa volontärer vid infanteriet i 
anledning av övning vid armén av årsklassen 1914 yngre.

Föredrogos och hänvisades till särskilda utskottet nr 2 herr 
Lindleys den 19 i denna månad avgivna och då bordlagda motioner:

nr 85, i anledning av Kungl. Maj:ts förslag till lag om änd
ring i vissa delar av sjölagen m. m.; och

nr 86, i anledning av Kungl. Maj:ts förslag till lag om tillsyn å 
fartyg.

Föredrogos, men bordlädes ånyo på flera ledamöters begäran 
följande den 19 innevarande månad bordlagda ärenden, nämligen 
konstitutionsutskottets utlåtande nr 4, statsutskottets utlåtande nr 
6, bevillningsutskottets betänkanden nr 6 och 7, bankoutskottets 
utlåtanden nr 4 och 5 ävensom lagutskottets utlåtande nr 6.

Justerades sex protokollsutdrag för denna dag, varefter kam
marens sammanträde avslutades kl. 3,39 e. m.

In fidem
A. v. Krusenstjerna.
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